[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 29.04.2021                                                                      № 112-р
г. Апшеронск

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Апшеронский район
от 20 февраля 2021 года  № 49-р «О создании районного межведомственного Совета по организации питания в

учреждениях образования муниципального образования

Апшеронский район»
 В связи с изменениями в составе районного межведомственного Совета по организации питания в образовательных организациях муниципального образования Апшеронский район:

 1. Внести изменения в  распоряжение  администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 февраля 2021 года  № 49-р «О создании районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального образования Апшеронский район», изложив приложение  2 в новой редакции (приложение).
 2. Управлению  образования   администрации   муниципального  образования Апшеронский       район      (Борисенко Т.А.)     довести     настоящее распоряжение до сведения руководителей образовательных организаций муниципального образования Апшеронский район.

 3. Начальнику управления организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район Большаковой С.В. разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Апшеронский район

                                            О.Г. Цыпкин
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от ____________ №___________

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

 муниципального  образования

Апшеронский район

          От 05 февраля 2020 года № 33-р
(в редакции распоряжения

администрации муниципального

образования Апшеронский район)

от _____________ № ______________
СОСТАВ
 районного межведомственного Совета по организации питания в образовательных организациях муниципального образования

Апшеронский район
	Смирнова
Инна Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, председатель комиссии районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального образования Апшеронский район

	Борисенко

Татьяна Анатольевна
	- начальник управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя комиссии районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального образования Апшеронский район

2

	Байдикова
Ирина Викторовна
	- главный специалист, юрисконсульт управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район, секретарь комиссии районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального образования Апшеронский район

	Члены комиссии:

Белова

Елена Владимировна

- главный специалист отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Апшеронский район

	Гриценко
Ирина Евгеньевна
	- ведущий специалист  управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район

	Круть

Светлана Алексеевна

	- депутат Совета муниципального образования Апшеронский район, член комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуры, делам молодежи, туризма и санаторно-курортного комплекса (по согласованию)

	Лохачева

Светлана Сергеевна
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная
районная больница Апшеронского района»
министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию)

	Олейникова

Лина Алексеевна
	- ведущий специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по  Краснодарскому краю в Белореченском, Апшеронском районах г.Горячий Ключ (по согласованию)

	Пискунова

Наталья Анатольевна
	- заведующий муниципальным бюджетным дошкольным  образовательным  учреждением

детский сад компенсирующего вида № 1 (по согласованию)
3

	Попов

Александр Иванович
	- начальник государственного учреждения «Управление ветеринарии Апшеронского района» (по согласованию)

	Тюрина

Людмила Леонидовна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 (по согласованию)

Заместитель главы

муниципального образования

Апшеронский район

            И.А. Смирнова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения  администрации

муниципального образования Апшеронский район

от   __________________№ ___________
«О создании районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального
образования Апшеронский район»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением образования администрации
муниципального образования
Апшеронский район
Начальник управления                                                                         Т.А.Борисенко
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Апшеронский район

           И.А.Смирнова

Ведущий специалист отдела

правовой работы администрации
 муниципального образования                                                       Л.С.Сапожникова
Главный специалист

общего отдела администрации
муниципального образования                                                                В.В.Гомзякова
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

           муниципального  образования

Апшеронский район

         от__________________ № _________

СОСТАВ
 комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования муниципального образования

Апшеронский район

 Сантулшаева
Людмила Лукинична

Смирнова

Инна Анатольевна

Гриценко

Ирина Евгеньевна

Дюбина

Галина Павловна

Шолохова

Светлана Романовна

Прокопчук

Вера Михайловна

Бакулина

Светлана Леонидовна

Швайковская
Татьяна Александровна

- заместитель главы муниципального образования

Апшеронский район (председатель комиссии)

- заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район (заместитель председателя)
- ведущий специалист  управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район (секретарь комиссии)
- председатель районной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)
- депутат Апшеронского городского Совета (по согласованию)

- председатель общества инвалидов (по согласованию)

- заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 19 (по согласованию)
- заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 30 (по

Година

Ирина Викторовна

Заместитель главы

 муниципального образования

Апшеронский район
2

согласованию)

- заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад  комбинированного вида № 8 (по согласованию)

                                                       Л.Л.Сантулшаева